
2026年 2月吉日 

お取引先様 各位 

                          アールイーメディカル株式会社 

代表取締役 榎本 隆則 

 

商品センター開設および本社修理部門移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび弊社では業務拡大に伴い商品倉庫機能の強化を図るため、新たに商品センター

を開設し、2026 年 3 月 9 日（月）より稼働いたします。これに伴い、本社修理部門も商品

センターへ移転することになりましたので謹んでご案内申し上げます。 

 これを機に、本社・各営業所と商品センターの連携強化並びに業務効率化を実現し、お取

引先様各位のご期待に応えるべく一層努力を重ねてまいる所存でございます。 

 今後とも、より一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

名 称： アールイーメディカル株式会社 商品センター 

住 所： 〒537-0003 大阪市東成区神路 1丁目 10-6 

業務開始日： 2026 年 3月 9日（月） 

 

 

開設に伴いまして、以下の点にご留意いただきますようお願いいたします。 

 

・2026 年 3 月 9 日（月）出荷分より、発送元が商品センターに変更となります。 

なお、ご注文方法や締め切り時間などに関して従来から変更はございません。 

 

・弊社到着が 2026 年 3 月 9日(月)以降の商品・修理品等の返送について 

大阪本社担当エリア：営業担当へご連絡の上、商品センターへご送付ください。 

その他のエリア  ：営業担当へご連絡の上、各営業所へご送付ください。 

なお、商品・修理品に関するお問い合わせ先は従来から変更ございません。 

 

本件に関するその他のお問い合わせは各担当営業所までお願いいたします。 

 

                                      以上 

 

 


